Envolée de DAX
01/02/2020

Classement individuel Senior

ler

2e

3e

8e

9e

10e

1le

12e

13e

14e

15e

16e

17e

18e

19e

20e

21e

22e

23e

24e

25e

26e

27e

28e

29

30e

DESMAS Thibaud

MANDIN Louison

RIVALAIN Guillaume

GILLARD Arthur

BEZIAUD Pierre

MANDIN Léonard

RENAUD Quentin

DELOI Grégory

CORVAISIER Julien

MICHELOT Alois

MOYON Nicolas

LECHAT Samuel

AGGAR Lyes

MICHELOT Joran

FREUCHET Kévin

DELGOVE Erwann

KERAUDREN Dwayn

DEGRAEVE Nathan

LUCAS MaéL

BRELLE Julien

POMMIER Yogann

LEBOUTET Maxence

PENNIN Victor

BOISSENIE Loick

DONNEZ Mathias

RIVALLAND Quentin

DOLLEZ Amaury

SOUESME Arthur

PHILIPPE Aymeric

GUERIN Mathias

35392

35770

32633

36776

34402

36805

35725

35715

35658

36223

30546

36564

36313

34457

34610

36615

35189

36200

35515

32263

36911

34950

37093

36829

32465

36069

35783

36757

35272

36749

1/2 finale nationale

Envolée de DAX - 01/02/2020

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)

La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)

ASC Bonne Garde (NANTES)

Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

ASC Bonne Garde (NANTES)

Jeanne d'Arc (DAX)

Cadets St Michel (LIMOGES)

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

AEP La Durandal (THOUARS)

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

ASC Bonne Garde (NANTES)

Cadets St Michel (LIMOGES)

Cadets St Michel (LIMOGES)

Cadets St Michel (LIMOGES)

Flambeau de (PAU)

ASC Bonne Garde (NANTES)

Cadets St Michel (LIMOGES)

Jeanne d'Arc (DAX)

Cadets St Michel (LIMOGES)

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

ASC Bonne Garde (NANTES)

117

70,10

69,05

68,30

68,25

68,25

68,05

68,00

67,50

67,35

66,80

66,60

65,15

64,50

64,10

63,70

63,10

63,10

63,05

63,00

61,75

57,50

55,95

55,20

54,30

52,60

52,55

49,35

48,45

46,85

15,20

&
L\ %
11,35
12,10
11,20
10,80
11,45
12,25
10,95
11,45
11,85
12,20
11,35
11,55
10,20
10,50
11,20
11,80
11,30
10,95
10,60

10,15

10,00
10,45
11,10
10,80

10,70

=

11,70
10,70
10,40
11,25
11,40
10,30
10,70

10,20

11,15
10,60
10,20

10,50

11,85

10,95

11,85

11,40

11,60

10,90

11,05

11,00

10,65

10,20

11,25

10,10

10,60

10,25

10,95

10,15

11,10

11,25

10,65

10,00

10,45

10,00

9,85

9,45

10,55

<>/

11,70
13,25
11,55
12,10
12,85
13,60
11,60
12,35
12,30
12,30
11,30
12,45
12,10
12,00
11,50

11,60

11,25
11,35
11,00
10,05
11,40
12,20
11,15
11,25
11,15

10,75

—

11,50
11,10
11,80
11,85
10,70
11,95
11,70
12,10
11,50
11,25
10,60
10,80
11,40
10,50
10,95
10,00
10,55
11,60

11,00

12,00

10,95

11,50

10,85

10,25

9,05

12,00

10,40

11,25

11,25

10,95

9,65

10,00

10,35

10,65

10,25

9,60

10,40

10,50

10,15

0,00
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Envolée de DAX
01/02/2020

Classement individuel Junior

ler DESAIVRES Tom

2e HEURTIN Julien

3e HOUDINET Thomas
d4e LAILLE Erwann

Se MALHERME Alexandre
6e AVERTY Benjamin

7e CHICA Thibault

8e VAILLANT Loan

9e ROUSSIN Guillaume
10e PINSON Thomas

37586

36987

37259

37135

37303

37065

37215

37568

37429

37101

1/2 finale nationale

Envolée de DAX - 01/02/2020

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
CGS Locquidy (NANTES)

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
CGS Locquidy (NANTES)

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
Alerte de Méan (ST NAZAIRE)
Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

CGS Locquidy (NANTES)

217

78,00

75,00

71,50

70,85

70,30

69,00

68,05

66,55

66,10

61,90

P 2

L
13,80
12,85
12,45
12,95
12,95
12,40
13,30
13,20
12,30

12,30

=

12,40
11,75

11,60

12,95

12,90

11,80

12,15

12,95

11,20

12,35

11,10

11,35

10,80

=)

11,95
11,70
10,80
11,15
11,15
11,35
12,05
10,50
10,45

10,80

)

13,40
13,40
12,25
12,90
12,40
12,45
13,25
12,25
11,20

10,90

13,50

12,40

12,60

11,80

9,60

10,40
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Envolée de DAX
01/02/2020

Classement individuel Cadet

ler

2e

13e

14e

15e

16e

17e

18e

19e

20e

21e

22e

LE CROM Noah

LASSERRE Dorian

CHEREAU Antonin

MERCERON Hugo

DEGOS Hugo

MANDIN Gaston

RICHARD Simon

PROD'HOMME Mael

MONY Guenole

BAZIRE Dorian

NAEGELE Edgar

JUNCA Tom

BERNARD Titouan

DHOLLAND Nino

NAEGELE Martin

LAMARRE Lucas

DESHAYES Martin

LANNEZ VAL Mathis

ANLI Sully

MALHERME Mathieu

MATEUS Benjamin

FOLLIOT Vincent

38015

37806

38004

37691

38207

38002

37795

38050

37813

37774

37909

38018

38160

38114

38217

37901

38056

37840

38038

38148

37789

37925

1/2 finale nationale

Envolée de DAX - 01/02/2020

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

Jeanne d'Arc (DAX)

Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

ASC Bonne Garde (NANTES)

Jeanne d'Arc (DAX)

Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

ASC Bonne Garde (NANTES)

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

ASC Bonne Garde (NANTES)

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)

Jeanne d'Arc (DAX)

Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

Alerte de Méan (ST NAZAIRE)

La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)

Les Enfants du Plessis (LANESTER)

Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

ASC Bonne Garde (NANTES)

La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)

CGS Locquidy (NANTES)

Jeanne d'Arc (DAX)

La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)

3/7

78,70

72,85

68,85

68,45

68,05

67,60

67,60

67,45

67,00

66,85

66,20

65,40

63,90

62,85

61,90

60,45

58,70

56,70

52,40

50,75

50,25

43,85

P 2
L
13,95
13,70
12,20
12,95
12,30
12,70
13,20
12,40
12,55
12,65
12,65
12,50
11,20
12,20
11,50
12,20
12,15
12,15
11,85
11,60
12,35

11,55

=

13,40
11,20
12,00
11,30
10,80

10,10

12,80

11,35

11,15

11,25

10,90

10,65

11,65

11,30

11,05

12,50

11,50

11,10

11,00

10,65

10,60

10,80

11,25

10,05

10,25

11,05

11,05

11,00

=)

12,40
12,40
11,55
10,85
11,05
11,35
11,50
10,55
10,95
11,45
10,95
11,45
10,40
10,40
10,65
11,20
10,85

10,60

10,90

11,35

)

13,75
12,50
12,65
11,90
11,40
11,70
13,05
12,00
13,15
11,95
12,10
11,05

11,70

12,40

12,30

10,20

11,60

11,10

10,10

11,00

8,90

11,40

01/02/2020 22:56



Envolée de DAX
01/02/2020

Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrés par équipe de 4

ler

2e

3e

4e

Se

6e

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
DESAIVRES Tom
HOUDINET Thomas
LAILLE Erwann
LE CROM Noah
Jeanne d'Arc (DAX)
DEGOS Hugo
JUNCA Tom
LASSERRE Dorian
MATEUS Benjamin
CGS Locquidy (NANTES)
HEURTIN Julien
MALHERME Alexandre
MALHERME Mathieu
PINSON Thomas
ASC Bonne Garde (NANTES)
LANNEZ VAL Mathis
MERCERON Hugo
MONY Guenole
RICHARD Simon
Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)
BERNARD Titouan
CHEREAU Antonin
DESHAYES Martin
MANDIN Gaston
La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)
ANLI Sully
FOLLIOT Vincent
NAEGELE Edgar
NAEGELE Martin

1/2 finale nationale
Envolée de DAX - 01/02/2020

47

230,05

208,15

207,55

203,35

202,35

184,95

40,70
13,80
1245
12,95
13,95
38,55
1230
12,50
13,70
12,35
38,10
12,85
12,95
11,60
12,30
38,70
1245
12,95
12,55
13,20
37,05
520
12,20
12,15
12,70
36,05
11,85
11,55
12,65
11,50

37,40
12,40
11,60
9,90
13,40
29,90
10,80
7,90
11,20
150
31,90
11,75
11,25
510
8,90
29,40
8,40
11,30
9,70
210
32,30
10,20
12,00
645
10,10
28,55
7,70
670
10,10
10,75

37,90
12,95
11,80
12,15
12,80
33,50
1050
11,10
11,35
11,05
36,90
12,90
12,95
11,05

35,50
11,95
10,80
11,15
12,40
35,20
11,05
11,45
12,40
11,35
33,75
11,70
11,15
10,90

10,95
10,65

40,05
13,40
1228
12,90
13,75
36,30
11,40
11,05
12,50
12,40
36,70
13,40
12,40
660
10,90
38,10
210
11,90
13,15
13,05
36,05
11,70
12,65
11,20
11,70
33,50
865
12,30
12,10
9,10

38,50
13,50
12,60
11,80
12,40
34,70
11,60
11,40
11,70
1,60
30,20
12,40
9,60
550
8,20
29,90
740
10,20
9,60
10,10
29,80
9,40
9,30
680
11,10
22,30
4,10
230
8,90
9,30

Q

Q

Q
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Envolée de DAX
01/02/2020

Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agres par équipe de 4

ler Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
DESMAS Thibaud
MICHELOT Alois
MICHELOT Joran
MOYON Nicolas

2e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)
FREUCHET Kévin
LECHAT Samuel
MANDIN Léonard
MANDIN Louison

3e La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)
GILLARD Arthur
KERAUDREN Dwayn
RIVALAIN Guillaume

4e ASC Bonne Garde (NANTES)
BEZIAUD Pierre
BRELLE Julien
GUERIN Mathias
RENAUD Quentin
Se Cadets St Michel (LIMOGES)
CORVAISIER Julien
LEBOUTET Maxence
POMMIER Yogann
RIVALLAND Quentin

1/2 finale nationale
Envolée de DAX - 01/02/2020

5/7

205,15 34,90
11,35

12,20
10,50
11,35
203,65 35,90
11,20
11,55
12,25
12,10
199,65 33,30
10,80
11,30
11,20

198,40 3255
11,45

10,15
0,00
10,95
186,30 32,55
11,85
10,00
9,70
10,70

33,35
11,70
9,60
10,50
11,15
32,00
10,70
10,60
1030
10,70
31,85
11,25
10,20
10,40

33,10
11,40
10,60
11,00
10,70
22,70
9,80
500
5,30
7,60

33,35
11,85
1020
10,25
11,25
32,80
10,95
10,10
10,90
10,95
34,35
11,40
11,10
11,85

32,65
11,60
10,00
420
11,05
30,65
10,65
10,45
9,55
9,20

36,00
11,70
12,30
12,00

35,80
12,85
11,35

11,60
34,55
12,30

11,00
11,25

33,35
11,50
11,25
10,50
10,60
34,00
10,95
10,80
11,95
11,10
34,20
11,85
10,55
11,80

32,30
10,70
9,90
0,00
11,70
33,25
11,50
985
11,20
10,55

34,20
12,00
11,25
1035
10,95
29,65
240
9,65
9,05
10,95
32,60
10,85
10,25
11,50

32,00
10,25
9,75
0,00
12,00
32,60
11,25
10,60
10,75
325

01/02/2020 22:56



Envolée de DAX
01/02/2020

Classement par Ligue Espoir

4 meilleures notes par agres par équipe de 6

ler

2e

Pays de Loire

Aquitaine

DESAIVRES Tom
HEURTIN Julien

LAILLE Erwann

LE CROM Noah
MALHERME Alexandre
MERCERON Hugo

DEGOS Hugo
JUNCA Tom
LASSERRE Dorian
MATEUS Benjamin

1/2 finale nationale
Envolée de DAX - 01/02/2020

6/7

304,85

256,55

53,65
13,80
12,85
12,95
13,95
12,95
12,95
50,85
12,30
12,50
13,70
12,35

48,85
12,40
11,75

51,60
12,95
12,90
1245
12,80
12,95
11,25
44,40
10,90
11,10
11,35
11,05

47,20
11,95
11,70
FLETY
12,40
11,15
1085
46,25
11,05
11,45
12,40
11,35

53,45
13,40
13,40
12,90
13,75

50,10
13,50
12,40
11,80
12,40

Q

01/02/2020 22:56



Envolée de DAX
01/02/2020

Classement par Ligue Senior

5 meilleures notes par agres par équipe de 6

ler Pays de Loire

2e Aquitaine

D.S.PL. securite Incenoie

BEZIAUD Pierre
MANDIN Léonard
MANDIN Louison
MICHELOT Alois
RENAUD Quentin
RIVALAIN Guillaume

AGGAR Lyes
BOISSENIE Loick
CORVAISIER Julien
DELOI Grégory
DOLLEZ Amaury
POMMIER Yogann

1/2 finale nationale
Envolée de DAX - 01/02/2020

717

59,20
11,45
12,25
12,10
12,20
10,95
11,20
55,30
10,20
11,10
11,85
11,45
10,70
9,70

53,50
11,40
10,30
10,70
9,60
10,70
10,40
40,40
10,20
3,00
9,80
10,20
4,90
5,30

56,35
11,60
10,90
10,95
1020
11,05
11,85
51,65
10,60
9,85
10,65
11,00
930
9,55

63,60
12,85
13,60
13,25
12,30
11,60
11,55
60,10
12,10
12,20
12,30
12,35
11,15
11,00

57,80
1070
11,95
11,10
11,25
11,70
11,80
56,65
11,40
10,45
11,50
12,10
5,00
11,20

55,95
10,25
9,05
10,95
11,25
12,00
11,50
50,10
10,00
7,70
11,25
10,40
430
10,75

Q

Q

01/02/2020 22:56



